令 和 2 年 4 月 23 日
２年生 保護者の皆様

　　　　　　枚方市立樟葉南小学校
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　 　校 長 　西 本　浩 樹

【１人分費用】

（収入） 単位（円）

摘　要 説　明

前年度からの準備金 1,867

本年度納入額 14,000 ５月～７月、９月～１２月　２，０００円

合　計 15,867

（支出）

摘　要 説　明

ドリル類 2,100 漢字ドリル３５０円×３、計算ドリル３５０円×３

ノート類 1,855
国・算・漢字・作文帳、連絡帳
計算・漢字

テスト 2,100 国語、算数

算数科学習用 500 定規、九九カードなど

図工科学習用 2,640 絵の具、筆、風鈴、帽子、窓など

生活科学習用 150 苗代

作品袋 100

運動会用品 500

校外学習費 2,500 秋の校外学習費

演劇鑑賞費 700

長期休業中のドリル 500

臨時休業中の教材費等 400

次年度準備金 1,822

合　計 15,867

※記載の金額は概算ですので、変更する場合があります。

金　額

１年間の教材等学年費の購入計画について、下記のとおりお知らせいたします。

令和　２　年度　　２　学年　　教材費　執行計画書

金　額